檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 張振松

電話：03-3322101~7457

傳真：03-3369598

電子信箱：sung@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：桃教學字第1070074156號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章、報名表、海報、函(國家人權博物館)(1070074156_Attach01.PDF、10

70074156_Attach02.DOCX、1070074156_Attach03.JPG、1070074156_Attach04.p

df)

主旨：函轉國家人權博物館訂於107年9月29日至30日、10月13日

至14日辦理「2018人權種子教師研習營」共三梯次，敬請

貴校鼓勵有興趣之同仁報名參加，請查照。

說明：

一、依據國家人權博物館107年9月5日人權展字第1073001420

號函辦理。

二、研習營相關資訊簡列如下：

(一)活動時間及地點：

１、臺北梯次：107年10月13日（星期六）至14日（星期

日），於本館白色恐怖景美紀念園區兵舍Ｅ研習教室

（新北市新店區復興路131號）。

２、臺中梯次：107年9月29日（星期六）至30日（星期日

），於臺中市立臺中第一高級中等學校敬業樓2樓歷

史科專科教室（臺中市北區育才街2號）。

３、高雄梯次：107年10月13日（星期六）至14日（星期 4

1070007751

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/09/10 10:03

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日），於大東文化藝術中心藝文教室（高雄市鳳山區

光遠路161號）。

(二)參加對象：以國內各級學校現任教師、教育文化行政人

員以及有意願帶領學生參訪人權場域之文教工作者為優

先錄取對象，每梯次招收40名。

(三)課程內容及報名方式：詳活動簡章，可至以下網址填寫

線上表單（https://goo.gl/forms/KgCZ1p7rGPGifjuA3

），或填妥附件報名表後，以電子郵件、傳真等方式報

名。

三、全程參與之學校教師，研習時數將至全國教師在職進修資

訊網辦理登錄，公務人員核予終身學習時數，時數核實登

錄。

四、相關問題請逕洽本活動專案負責人吳小姐。電話：0965-4

91452，Email：2018nhrmworkshop@gmail.com。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本： 2018-09-10
08:13:51